
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1620

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 005/2018 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE
SEGUNDA REVISÃO VEICULAR OBRIGATÓRIA DE FÁBRICA
Resumo: 005/2018 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE
SEGUNDA REVISÃO VEICULAR OBRIGATÓRIA DE FÁBRICA

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1620/0052018-contratacao-de-pessoa-juridica-para-execucao-de-servico-de-segunda-revisao-veicular-obrigatoria-de-fabrica/

